Κατά τη διάρκεια της προαίρεσης, εφόσον αυτή ενεργοποιηθεί, η αμοιβή του Αναδόχου θα υπολογίζεται 
βάσει των τιμών μονάδας της Οικονομικής Προσφοράς και θα υπόκειται σε αναπροσαρμογή σύμφωνα με 
τα οριζόμενα στο Μέρος Β του Παραρτήματος Ι της παρούσας. 

• Eκτιμώμενη αξία της σύμβασης: είκοσι τέσσερα εκατομμύρια εννιακόσιες ογδόντα δύο 

χιλιάδες οκτακόσια τριάντα οκτώ ευρώ και πενήντα λεπτά (24.982.838,50 €) ΜΗ 

ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΟΣ ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ KAI ΦΠΑ 24 % (ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΑΞΙΑ 

ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ ΦΠΑ: τριάντα εκατομμύρια εννιακόσιες εβδομήντα οκτώ χιλιάδες 

επτακόσια δεκαεννέα ευρώ και εβδομήντα τέσσερα λεπτά -30.978.719,74 €-)  

• Δικαίωμα προαίρεσης: έως και είκοσι τέσσερα εκατομμύρια εννιακόσιες ογδόντα δύο χιλιάδες 
οκτακόσια τριάντα οκτώ ευρώ και πενήντα λεπτά (24.982.838,50 €) ΜΗ 
ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ ΦΠΑ 24 % (ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΑΞΙΑ ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ ΦΠΑ: 
τριάντα εκατομμύρια εννιακόσιες εβδομήντα οκτώ χιλιάδες επτακόσια δεκαεννέα ευρώ και 
εβδομήντα τέσσερα λεπτά - 30.978.719,74€)  

Η σύμβαση θα ανατεθεί με το κριτήριο της πλέον συμφέρουσας από οικονομική άποψη προσφοράς, βάσει